рублей и составляет 3411,00 рублей. 
7.2.4. Призы «Бытовая техника» (Возможна замена на другие продукты по усмотрению 
Организатора): 
7.2.4.1. Увлажнитель аромадиффузор настольный с подсветкой воздуха в виде костра для 
дома ультразвуковой ENDEVER OASIS-240 стоимостью 2 818 рублей (две тысячи восемьсот 
восемнадцать рублей)00 копеек – 4 (четыре) штуки.  
7.2.4.2. Kitfort Вафельница КТ-1620_1 1000 Вт, серебристый, черный стоимостью 2 512 
рублей (две тысячи пятьсот двенадцать  рублей) 00 копеек – 4 (четыре) штуки. 
7.2.4.3.Пароочиститель для дома Pioneer SC220 с гибким шлангом, 10 насадок, 
возможность использования в качестве паровой швабры, 1200 Вт, стоимостью 2 572 рубля 
(две тысячи пятьсот семьдесят два рубля) 00 копеек – 4 (четыре) штуки.  
7.2.4.4. Moulinex Mix & Move LM15FD10 Блендер стационарный, 300 Вт, стоимостью 3 447 
рублей (три тысячи четыреста сорок семь  рублей) 00 копеек – 4 (четыре) штуки.  
7.2.4.5. Polaris Отпариватель ручной компактный PGS 1618C Travel стоимостью 2 999 
рублей (две тысячи девятьсот девяносто девять рублей) 00 копеек – 4 (четыре) штуки.  
7.2.4.6. Мини-мультиварка Midea MPC-6033, антипригарная чаша 2 л, 4 автопрограммы, 
автоподогрев, отложенный старт до 24 ч, книга рецептов, черный/нержавеющая сталь 
стоимостью 2 801 рубль (две тысячи восемьсот один рубль) 00 копеек – 4 (четыре) штуки.  
7.2.5. Приз «Кофемашина» - REDMOND CM713 Капсульная кофемашина, бежевая 
стоимостью 10 125 (десять тысяч сто двадцать пять) рублей 00 копеек, а также денежная часть 
приза в размере 3 298 (три тысячи двести девяносто восемь) рублей 00 копеек. Количество 
призов – 6 (шесть) штук. Возможна замена на другой продукт по усмотрению Организатора . 
7.2.6. Приз «Пылесос» - пылесос Polaris PVCS 3060 Express Clean Беспроводной вертикальный 
пылесос, белый стоимостью 13 855 (Тринадцать тысяч восемьсот пятьдесят пять) рублей 00 
копеек, а также денежная часть приза в размере  5 307 (Пять тысяч триста семь) рублей 00 
копеек. Количество призов – 6 (шесть) штук. Возможна замена на другой продукт по 
усмотрению Организатора . 
7.2.7. Приз «Новогодний бокс» - новогодние боксы с разным наполнением на усмотрение 
Организатора, стоимостью 1000 (Тысяча) рублей 00 копеек. Пример наполнения: варежки, 
свеча, чай. Количество призов – 30 (Тридцать) штук. Возможна замена на другой продукт по 
усмотрению Организатора. 

7.2.8. Главный Приз -  денежная сумма в размере 151 692 (сто пятьдесят одна тысяча шестьсот 
девяносто два) рублей. Количество призов – 1 (одна) штука. 

8. УСЛОВИЯ УЧАСТИЯ В АКЦИИ И ПОРЯДОК ОПРЕДЕЛЕНИЯ ОБЛАДАТЕЛЕЙ 
ПРИЗОВ АКЦИИ 

8.1. Для участия в Акции Участнику необходимо выполнить следующие действия: 
8.1.1. Перейти в мессенджере Telegram (Телеграм) в Бот Акции @zemma_chatbot (далее — Бот